
 

                    Oddíl moderní gymnastiky TJ Sokol Horní Jiřetín 

pořádá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

                                  7. 4. 2024 

                                      

 

 

 

                        sportovní hala na Meziboří 

 

 

 

 

 

 

 



Základní informace 

Místo konání:    Sportovní hala na Meziboří, Okružní 223, Meziboří 435 13 

Přihlášky:  

 zasílejte do 17. 3. 2024 

 na adresu: michaelasmolakova@seznam.cz 

 telefonní číslo: 732 969 383 

 přihlášku poslat vyplněnou na připraveném formuláři 

Hudby:  

 hudby pro volnou sestavu V. kategorie zasílejte spolu s přihláškou na stejný email 

Podmínky účasti:  

 každý oddíl může přihlásit 3 závodnice do každé vypsané kategorie 0. – IV.  

                                               5 závodnic do V. kategorie 

 pořádající oddíl si vyhrazuje právo většího počtu startujících závodnic 

 každý oddíl přihlásí mi. 1 vyškolenou rozhodčí, raději však 2 rozhodčí 

 na základě množství přihlášek může pořadatel ukončit přihlašování dříve 

Startovné:  

 400 Kč za závodnici 

Závodní kategorie 

 0. kategorie B (ročník 2018 a ml.)  sestava BN + A 

 0. kategorie A (ročník 2017)   sestava BN + A 

 I. kategorie B (ročník 2016)   sestava BN + Š 

 I. kategorie A (ročník 2015)   sestava BN + Š 

 II. kategorie B (ročník 2014)   sestava se ŠV + O 

 II. kategorie A (ročník 2013)   sestava se ŠV + O 

 III. kategorie B (ročník 2012)  sestava s O + M 

 III. kategorie A (ročník 2011)  sestava s O + M 

 IV. kategorie B (ročník 2010)  sestava se ŠV + KU 

 IV. kategorie A (ročník 2008, 2009) sestava se ŠV + KU 

 V. kategorie (ročník 2008 a starší)  sestava se ŠV+ volná sestava 

 

Časový rozpis bude upřesněn podle počtu závodnic.  

Závod budě rozdělen na dopolední závod+ vyhlášení výsledků (0. a I. kat.) a odpolední závod + 

vyhlášení výsledků (II. - V. kat.).  

 

 

 

 

                                                         Za pořadatelský oddíl Smoláková Michaela, organizátorka závodu 

mailto:michaelasmolakova@seznam.cz

